



Lions Clubs International

MD 107 Finland



KUVERNÖÖRIKIRJE PIIRI 107-F 4/2022-2023

Kirje kohti kesää

Hyvät Leijonat ja Leot

Piirikokous ja vuosijuhla

Piirikokous on takana, kiitos kaikille mukana olleille, teitte päivästä juhlan. Toivottavasti päivästä jäi jotain mukavaa tai hyödyllistä mieleen. Päivä oli melko pitkä koulutuksiin osallistuville ja piirihallituksen jäsenille varsinkin, jos osallistuttiin myös vuosijuhlaan ja vuosikokoukseen. Tämä on kuitenkin tehokas tapa, kun hoidetaan kaikki asiat samana päivänä.

Saimme tavata tuttuja ja tehdä tuttavuuksia ympäri F-piiriä, lions-toiminnassa onkin parasta, kun saa tavata uusia ihmisiä eri alueilta ja aloilta, sellaisia, joihin ei ilman Lions-toimintaa välttämättä tutustuisi. Kokoukset kasvotusten ja yhdessäolo ovat tärkeä osa toimintaamme.

Kokouksessa valittiin seuraavalle kaudelle piirikuvernööriksi Markku Ojala LC Isojoki, Markun nimittäminen piirikuvernööriksi tapahtuu Bostonin vuosikokouksessa. 1. varapiirikuvernööriksi valittiin Juha Lahtinen LC Lapua ja 2. varapiirikuvernööriksi Jari Pärnänen LC Peräseinäjoki. Markku esitteli myös uuden piirihallituksen sekä toimikuntien puheenjohtajat. Hienoa, että on saatu uusia henkilöitä vastuutehtäviin. Onnittelut valituille ja kiitos että olette jatkamassa tärkeää yhteistä palvelutyötämme, piirin tehtävät ovat hyvä näköalapaikka klubien toimintaan.

Kesä lähestyy markkinoineen ja nappulakisoineen. Klubien osallistuminen paikallisiin kesätapahtumiin on helppo tapa tuoda Lions näkyväksi. Kilpailutetaan yleisöä markkinoilla leikkimielellä ja pidetään hauskaa, ollaan rohkeasti esillä, kukin omalla tyylillensä.

Vielä ehtii hyvin ilmoittautua Liiton vuosikokoukseen Espooseen <https://vuosikokous.lions.fi/>

Ympäristöpalkinto Suomen Lions-liiton [ympäristöpalkinto](#) 2023 on haettavissa 15.5.2023 saakka:

Viimeisimmät Liiton uutiset [tästä](#) linkistä

Orkester Norden

Jos suunnittelet kesälomareissua elokuun alkuun kannattaa piipahta Lahdessa kuuntelemissa [Orkester Norden](#) juhluvuoden konserttia. Olemme piirinä tukemassa 70 nuoren muusikon oheisohjelmajärjestelyitä.

Piirin golf-aktiivit!

Jos jollan klubilla on aikomus järjestää tulevana kesänä F-piirin golf kisa, ottakaa yhteyttä Markku Ojalaan markku.ojala@sahko-ojala.fi. Kisahan olisi järjestettävä viimeistään elokuussa.



Lions Clubs International

MD 107 Finland



Rauhanjulistekilpailu

Ensi syksyyn on hyvä valmistautua jo nyt tilaamalla rauhanjulistekilpailupaketti. [Rauhanjulistekilpailu](#)

Webinaarit [Kuukauden teemawebinaarit ja tallenteet](#)

Kausi lähenee loppuansa, jatkuakseen ehompana uuteen

Olemme F-piirissä saaneet kauden aikana mukavasti uusia jäseniä toimintaan. Huolehditään siitä, että uudet jäsenemme saavat riittävästi opastusta ja tukea. Rohkaistaan heitä myös tuomaan omia ideoitaan toimintaan, siten he voivat kokea toiminnan merkityksellisyyden niin avun tarvitsijoille kuin itselleen. Yhtä lailla on kunnioitettava vanhempien pitkäaikaisten jäseniemme työtä, heidän ansiostaan klubit ovat olemassa, heillä kokemusta ja näkemystä ja klubeilla arvokas historia.

Iso Kiitos Klubeille aktiivisesta kaudesta ja lämpimistä vastaanotoista vierailuilla

Piirikuvernööri Matti ja puoliso Seija